100 7,900.93 7,900.93 1.2515 9,888.02 9,869.45 9,869.45

ตับทุบงาบทาง 20,163,679.32 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

ตับทุบงาบสะหาบ
ตันทุบรวม 20,163,679.32

1. ผลรวมค่างานตับทุบงาบก่อสร้างทาง 20,163,679.32

2. ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง 1.2515

วงเงินราคากลาง 25,000,000.00 บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

©  เรียน ประธานคณะกรรมการว, คุณพิมพ์ประพันธ์
- เห็นชอบตามเสนอ ( ๑
- ดำเนินการตามระเบียบฟ้&โป

(บายซยุธ์sT คหกิจ)
ผส.ทล.9

(ลงช่ือ)

(ลงช่ือ)

(ลงช่ือ)

(ลงชีอ)

(นายอภิชาติ ชา;
ประธานกรรมการๆ 
รส.ทล.9.2

กรรมการฯ